Образец на примере Первичной профсоюзной организации
ООО «ЖилЭнергоСервис - Нижнекамск» «Электропрофсоюз» Республики Татарстан Общественного объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз»

ПРОТОКОЛ

заседания профсоюзного комитета Первичной профсоюзной организации

ООО «ЖилЭнергоСервис - Нижнекамск» «Электропрофсоюз» Республики Татарстан Общественного объединения - «Всероссийский Электропрофсоюз»

______________________________________________________________________________
(необходимо указать полное наименование первичной профсоюзной организации)

«___» _____________2016 года время 10.00.
                                             г.Нижнекамск
Всего членов профсоюзного комитета - ___ человек.
На заседании присутствуют - ____человек.
Кворум соблюден в соответствии с пунктом 5 ст.29 Устава Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз».
Председатель: ___________________
Секретарь: _________________
В соответствии с требованиями ст.181.2. Гражданского кодекса Российской Федерации, подсчёт голосов поручается секретарю ________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об одобрении и принятии к руководству в осуществлении деятельности Устава  Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» с внесенными                        VI съездом Общественного объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз» 02 декабря 2015 года изменениями и дополнениями.
2. Внесение изменений в наименование Первичной профсоюзной организации ООО «ЖилЭнергоСервис – Нижнекамск» «Электропрофсоюз» Республики Татарстан Общественного объединения - «Всероссийский Электропрофсоюз».

_____________________________________________________________________________
1. По первому вопросу повестки дня слушали:______________________________
Постановили: Одобрить и принять к руководству в осуществлении деятельности Устав Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» с внесенными VI съездом Общественного объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз» 02 декабря 2015 года изменениями и дополнениями.

 Голосовали: «Единогласно» – за, «против» – «нет», «воздержавшихся» – нет. Принято «Единогласно».
2. По второму вопросу повестки дня слушали: ______________________________
Постановили: Изменить наименование Первичной профсоюзной организации ООО «ЖилЭнергоСервис» «Электропрофсоюз» Республики Татарстан Общественного объединения - «Всероссийский Электропрофсоюз»

на: Первичная профсоюзная организация «ЖилЭнергоСервис - Нижнекамск» Электропрофсоюза РТ ВЭП, сокращенное наименование: ППО «ЖилЭнергоСервис - Нижнекамск» Электропрофсоюза РТ ВЭП.
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» – «нет», «воздержавшихся» – нет. Принято «Единогласно».
Председатель                                                                                                   _______________
Секретарь                                                                                                         _______________
Список прилагается к Протоколу
заседания профкома первичной профсоюзной организации

СПИСОК

членов профсоюзного комитета Первичной профсоюзной организации
 ООО «ЖилЭнергоСервис - Нижнекамск» «Электропрофсоюз» Республики Татарстан Общественного объединения - «Всероссийский Электропрофсоюз»

______________________________________________________________________
(необходимо указать полное наименование первичной профсоюзной организации)

«____»____________2016 года 10.00.                                                  г.Нижнекамск

1.

2.

3.

4.

5.
2